



ÅRSRAPPORT 2018

MBH Gruppen ApS

Københavnsvej 2
3400 Hillerød

CVR nr. 27528945

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. maj 2019

Dirigent

Michael Brorly Hansen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MBH Gruppen ApS
Københavnsvej 2
3400 Hillerød

CVR-nr.: 27528945
Stiftelsesdato: 30. juni 2006
Hjemsted: Hillerød Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Brorly Hansen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. maj 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i tagrensning samt rensning af facader.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -134.935.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	335.602	656.847
1. Personaleomkostninger	-448.506	-374.385
Af- og nedskrivninger	<u>-21.967</u>	<u>-30.300</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-134.871</u>	<u>252.162</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-64</u>	<u>-4.039</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-134.935</u>	<u>248.123</u>
Skat af årets resultat	<u>28.315</u>	<u>-56.848</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-106.620</u>	<u>191.275</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-106.620</u>	<u>191.275</u>
Disponeret i alt	<u>-106.620</u>	<u>191.275</u>

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.067	49.034
Materielle anlægsaktiver i alt	27.067	49.034
Anlægsaktiver i alt	27.067	49.034
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.095	78.776
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	769.383	861.652
Skatteaktiv	28.315	0
Andre tilgodehavender	1.058	0
Tilgodehavender i alt	801.851	940.428
Likvide beholdninger	203.252	226.026
Likvide beholdninger i alt	203.252	226.026
Omsætningsaktiver i alt	1.005.103	1.166.454
AKTIVER I ALT	1.032.170	1.215.488

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	798.458	905.079
Egenkapital i alt	923.458	1.030.079
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	11.598	34.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Anden gæld	84.114	137.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.712	185.409
Gældsforpligtelser i alt	108.712	185.409
PASSIVER I ALT	1.032.170	1.215.488

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2018	2017
Lønninger	437.554	362.550
Andre omkostninger til social sikring	10.952	11.835
	448.506	374.385

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	905.079	0	1.030.079
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-106.621	0	-106.621
Egenkapital, ultimo	125.000	798.458	0	923.458

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
